
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Chytrý vibrátor Dito Beta + dárek Dezinfekční sprej 75
ml

Údržba

Před i po použitím vaší pomůcky doporučujeme umýt pod tekoucí teplou vodou s mýdlem.
Dezinfekce pomůcek se hodí použít po osušení. Pak vibrátor uskladněte odděleně od
ostatních pomůcek (ty se nesmí přímo dotýkat, materiály by mohly vzájemně reagovat).
Ideálně do originálního obalu.

Nabíjení

Nový vibrátor doporučujeme před prvním použitím zcela nabít. Prodlouží to životnost
akumulátoru. Konektor nabíječky strčte do dírky na spodní straně rukojeti a USB koncovku
zapojte do notebooku, PC nebo adaptéru nabíječky telefonu. Při nabíjení svítí dioda, která
zhasne, až se vaše hračka nabije do plna. Výrobce uvádí, že nabíjení trvá 4 hodiny, nám to
ale trvalo jen dvě. Vibrovat nám poté vydržel 2 hodiny.

Ovládání

Krátkým stiskem prostředního tlačítka vibrátor zapnete. Začne blikat led kontrolka a
automaticky se vyhledává bluetooth. Vypnete ho úplně stejně a led kontrolka svítit
přestane. Spárování se automaticky odpojí. Jednotlivé programy přepínáte tlačítkem +
(PLUS), celkem 6 programů. U programu číslo 6 podržte tlačítko – (MINUS) a vibrátor začne
zase vibrovat od programu číslo 1. Tlačítka zamknete delším stiskem prostředního tlačítka,
poté se led kontrolka vypne. Odemknete ho tak stejně, počkáte, až led kontrolka začne
problikávat. Otevře se hlavní panel pod sekcí masáž s 12 druhy vibrací. Pod nabídkou
vibrací najdete menu se 4 programy (opakování, orgasmus, bomba a volitelný).

Opakování – nastavíte si, jakým způsobem se bude opakovat 12 druhů vibrací.
Orgasmus – v průběhu vibrací, nebo těsně před orgasmem zkuste zmáčknout a spustíte si dlouhou, hodně silnou
vibraci.
Bomba – vibrace s časovým spínačem nebo náhodně, překvapí vás dlouhá vibrace v momentě, kdy to nejméně
čekáte.
Volitelný – podle vašich chutí si nastavíte vibrování pro 2 motorky, kreslením palcem po displeji a uložíte.

A stále s výběrem nekončíme. Dále máte na vyzkoušení ještě sekci interaktivní a vzdálená.

Interaktivní – navede vás k puštění hudby nebo videa ve vašem zařízení a vibrace pulzují do rytmu.
Vzdálená – pokud má váš partner stáhnutou aplikace a dali jste mu vaše tajné heslo, dovolte mu, ať si s vámi
pohraje na dálku.
Dobře provedená aplikace není vůbec složitá a lehce se v ní budete orientovat.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Voděodolnost

Buďte opatrní, vibrátor není vodotěsný. Nepoužívejte ho ve vaně ani ve sprše. Omývejte jen pod tekoucí vodou.
Zapnutou Betu jsme nechali 5 minut pod tekoucí vodou a žádný problém.

Design a tvar

Díky tvrdší základně není vibrátor ohebný. V kombinaci silikonu tvoří ideální celek. Vibrátor s ojedinělým tvarem.
Zkosená špička s větší placatou plochou dokáže na ženském těle divy. Rukojeť s ozdobeným panelem ve
stříbrné barvě.

Materiál

Silikon + ABS. Tvrdý, neporézní a odolný plast potažený 100% silikonem. Fajn kombinace. Hladký silikonový materiál
vhodný i pro nejcitlivější sliznice. Dobře vodí vibrace a zahřeje se velmi rychle na teplotu těla.

Rozměry

Celková délka vibrátoru: 21 cm
Použitelná délka: 14 cm
Průměr rukojeti: 4,2 cm
Průměr střední části: 2,6 cm
Průměr špičky: 3,7 cm
Hmotnost: 144 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

